
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwo
Powiatowe w Lęborku
Adres artykułu: https://bip.starostwolebork.pl/artykul/74-2004-uchwala-zarzadu-
powiatu-leborskiego

74/2004 Uchwała Zarządu Powiatu Lęborskiego

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie
powiatowym (t.j. z 2001 r. Dz.U.Nr 142, poz. 1592 ze zm.) i art. 7 ust. 2 ustawy z dnia
21 marca 1985 roku o drogach publicznych (Dz.U. z 2000 r. Nr 71, poz. 838 ze zm.)
uchwala się co następuje:
§ 1
Opiniuje się pozytywnie zaliczenie do kategorii dróg gminnych następujących dróg:

L.p. Nazwa drogi Początek drogi Koniec drogi

1. Armii Krajowej Armii Krajowej (powiat) dz. 11/15
2. Arctowskiego Domeyki dz. 255
3. Batalionów Chłopskich Armii Krajowej Staromiejska
4. Czecha Marusarzówny Kusocińskiego
5. Płk Dąbka Mjr Sucharskiego Kniewskiego
6. Domeyki Beniowskiego Chojnicka
7. Gdańska Al. Niepodległości Młynarska
8. Grottgera Staromiejska Waryńskiego
9. Gryfa Pomorskiego Gen. Maczka Mjr Sucharskiego
10. Handlowa Al. Niepodległości Targowa
11. Harcerzy Artylerzystów Harcerzy
12. Jagiellońska Czołgistów Mireckiego
13. Kasprzaka Reja Curie-Skłodowskiej
14. Konopackiej Łasaka Kusocińskiego
15. Krótka Malczewskiego Stryjewskiego
16. Krzywoustego Krzywoustego Drętowo
17. Kukuczki Beniowskiego dz. 255
18. Leśna Granice miasta Gdańska
19. Łasaka Teligi Kusocińskiego
20. Gen. Maczka Spółdzielcza Mjr Sucharskiego
21. 3 Maja Gen. Maczka Mjr Sucharskiego

https://bip.starostwolebork.pl/artykul/74-2004-uchwala-zarzadu-powiatu-leborskiego
https://bip.starostwolebork.pl/artykul/74-2004-uchwala-zarzadu-powiatu-leborskiego


22. Majkowskiego Abrahama Kartuska
23. Marusarzówny Teligi Teligi
24. Mazurska Artylerzystów Śląska
25. Mikołajczyka Witosa Witosa
26. Nadrzeczna dz. 258/4 Al. Wolności
27. Olimpijczyków Sportowa dz. 14/10
28. Osiedle Leśne Kusocińskiego Kusocińskiego
29. Paderewskiego Przyzamcze Kossaka
30. Pionierów dz. 36/14 Pionierów
31. Polna Granica miasta Syrokomli
32. Pomorska Kanałowa Spółdzielcza
33. Pułaskiego Granica miasta Gdańska
34. Wicka Rogali Tor PKP Krzywoustego
35. Spokojna Gdańska dz. 217
36. Stamma Teligi Łasaka
37. Mjr Sucharskiego Spółdzielcza Kolejarzy
38. Targowa Targowa (powiat.) Staszica
39. Teligi Kusocińskiego Kusocińskiego
40. Weterynaryjna Pionierów Pionierów
41. Wielkopolska Pomorska Artylerzystów
42. Wybickiego Targowa Zwycięstwa

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Lęborskiemu.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Metryczka

Wytworzył: Powiat Powiat

Data wytworzenia: 25.03.2016

Opublikował w BIP: Powiat Powiat

Data opublikowania: 25.03.2016 11:25



Liczba wyświetleń: 2


